TOSO电压信号转换隔离模块DZ-15A4B2
产品名称 TOSO电压信号转换隔离模块DZ-15A4B2
公司名称 佛山市东硕仪表自动化有限公司
价格 .00/个
规格参数 加工定制:是
品牌:TOSO
型号:DZ-15A4B2
公司地址 中国广东佛山市广东省佛山市顺德区容桂安边工

◆  小体积，ｄｉｎ导轨安装．
◆  前端调整：具有零点,量程调整．
信号隔离器型号含义
DZ- □ □ □ □ □ □
东硕隔离器系列 输入通道:
    1:单路
    2:双路
输入信号:
   1:4-20mA
   2:0-5V
   3:1-5V
   4:0-10V
   5:0-10mA
   6:0-20mA
   7:0-1V
8：其它电流信号
9：其它电压信号
0：0-75mV
输出通道:
    A:单路
    B:双路
输出信号:
   2:0-5V
   5:0-10mA
外型结构:
 S
 B
 U
辅助电源:
 1:+12V
 2:+24V
 3：AC220V
技术参数
隔离方式 电磁隔离